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Kielce, dn.08.07.2011r.
EZ/ZP/60/2011
Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy: Zakup i dostawa obwodów oddechowych, przedłużaczy do obwodów oddechowych , filtrów  oddechowych, wymienników ciepła i wilgoci, wody jałowej do tlenoterapii oraz klipsów sterylnych Raney’a dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w  Kielcach.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 19, poz. 777 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1 dotyczy § 2 ust.4 umowy
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw w razie nagłej potrzeby do 48 H.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2 dotyczy §4 umowy
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na: 

„Wykonawca gwarantuje niezmienność cen netto przedmiotu zamówienia przez cały okres realizacji umowy”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w § 4 umowy j.w.
Pytanie nr 3 dotyczy § 9 umowy
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację tego zapisu na:

Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu towaru będą cego przedmiotem umowy u innego dostawcy w przypadku trzykrotnego dostarczenia towaru ze zwłoką powyżej 14 dni a różnicą w kosztach obciąży Wykonawcę”
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 4 dotyczy pakieu nr 1 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji względem wirusów i bakterii na poziomie 99,9999% o wadze filtra nie większej niż 51g? Pozostałe parametry zgodne z zapisem.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 5 dotyczy pakietu 1 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o skuteczności filtracji względem  bakterii na poziomie 99,999% o wadze filtra nie większej niż 37g? Pozostałe parametry zgodne            z zapisem.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 6 
Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy

- określić cenę jako cenę netto powiększoną o należny podatek od towarów i usług ( VAT ) z dnia wystawienia faktury lub w przypadku zmian obciążeń publiczno – prawnych wprowadzić zapis o zmianie ceny brutto poprzez wprowadzenie nowej stawki VAT od dnia zmiany przepisów.
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7 

Czy  w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 i wprowadzi w części dotyczącej kar z tytułu zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonych towarów.

Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
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ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             

inż. Andrzej Domański
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